
UCHWAŁA  NR  XLII/601/2012 
RADY  MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia  28 grudnia  2012 r.

w sprawie: przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Polityki Społecznej, Zdrowia i 
Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Czeladzi na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi  zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji  Polityki Społecznej, Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady 

Miejskiej w Czeladzi na 2013 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

             Przewodnicząca 

     Rady Miejskiej w Czeladzi
              Jolanta Moćko



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLII/601/2012 
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 28 grudnia 2012 r.

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ, ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI NA 2013 ROK

Lp. MIESIĄC TEMATYKA KOMISJI RADY MIEJSKIEJ
1. 2. 3.

1. STYCZEŃ
1. Działania gminy zmierzające do podniesienia świadomości ekologicznej 

mieszkańców
2. Rejony miasta zagrożone ekologicznie – wyjazd na Józefów 
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych

      3.  Sprawy bieżące

2. LUTY
1. Informacja dotycząca : 1) Problemu bezdzietności na terenie gminy, 2) Przewozu 

dzieci niepełnosprawnych
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące

3.

MARZEC
1. Wady postawy u dzieci – ocena efektów programu profilaktyki
2. Podsumowanie działań komisji i przygotowanie sprawozdania z realizacji Planu 

pracy komisji za poprzedni rok ( w tym realizacja wniosków komisji)
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
4. Sprawy bieżące

4. KWIECIEŃ

1. Bezrobocie – stan aktualny. Działania gminy zmierzające do jego ograniczenia
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące

5. MAJ
1. Informacja dotycząca przekształceń oraz aktualnej sytuacji finansowej 

Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Będzinie
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące

6. CZERWIEC
1. Sytuacja rodzin zastępczych w świetle zmiany Ustawy ich dotyczących 
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2012r
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
4. Sprawy bieżące

7. 
LIPIEC-
SIERPIEŃ

Przerwa wakacyjna

8. WRZESIEŃ
1. Funkcjonowanie Miejskiego Żłobka oraz potrzeby w tym zakresie z uwzględnieniem 

danych demograficznych
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące

9. PAŹDZIERNIK
1. Funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące

10. LISTOPAD 1. Targowiska miejskie – stan aktualny
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące
4. Analiza  projektu budżetu miasta na 2014r



11. GRUDZIEŃ 1. Ramowy plan pracy komisji na 2014r
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące


